所 長 課 長 主 査 担当

報 告 書

令和   年   月   日

 千代田区千代田保健所長 殿

                 建築主（又は代理人）住所

                  氏  名

                  連 絡 先

「千代田区における住宅の衛生的環境の確保に関する要綱」に基づく令和  年  月  日の保健

所指導事項について下記のとおり報告します。

記

１． 建築物名称

２． 所在地

指導事項 報    告

建物完成後測定結果

別紙のとおり